
  

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження порядку денного засідання 59 сесії Гірської сільської 

ради VІІІ скликання за основу  

 

Відповідно до ст. 26, 46 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 

Україні», Гірська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити порядок денний: 

1) Про намір передачі комунального майна в оренду та включення його 

до Переліку об'єктів оренди першого типу.  

2) Про внесення змін до переліку адміністративних послуг, які 

надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого  

комітету Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області, 

затвердженого рішенням Гірської сільської ради від 23.12.2021  року № 884-27-

VIII. 

3) Про внесення змін до структури закладів освіти Гірської сільської 

ради. 

4) Про затвердження вартості харчування  у закладах освіти Гірської 

сільської ради на 2023-2024 навчальний рік 

5) Про надання дозволу Комунальному підприємству «Горянин» 

Гірської сільської ради на отримання кредиту для придбання техніки 

6) Про затвердження Порядку видачі довідок про склад сім’ї, про 

фактичне місце проживання та інших видів довідок. 

7) Про внесення змін до Програми соціальної підтримки учасників 

бойових дій громадян, які визнані бійцями добровольцями та членів їх сімей на 

території Гірської сільської територіальної громади на 2021-2025 роки. 

8) Про передачу у власність (приватизація) кімнати (квартир)  

9) Про замовлення корегування проєктно-кошторисної документації за 

робочим проєктом «Капітальний ремонт дорожнього покриття вулиці Шкільна 

в с. Ревне Бориспільського району Київської області». 

10) Про замовлення проєктно-кошторисної документації за робочим 

проєктом «Капітальний ремонт дорожнього покриття вулиці Смородинова 

(Полунична, Малинова, Ягідна, Персикова, Новосельців, Яблунева, Волошкова, 

Смарагдова, Соснова, Шевченка, Будівельників) в с. Ревне Бориспільського 

району Київської області». 

11) Про замовлення проєктно-кошторисної документації за робочим 

проєктом «Капітальний ремонт дорожнього покриття провулку Київський 

(Козацький, Гагаріна) в с. Мартусівка Бориспільського району Київської 

області». 

12) Про внесення змін до бюджету Гірської сільської територіальної 

громади на 2023 рік. 



13) Про передачу земельної ділянки комунальної власності Гірської 

сільської ради в постійне користування Управлінню житлово-комунального 

господарства та капітального будівництва Гірської сільської ради. 

14) Про затвердження гр. Гуль П.М. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в селі Гора. 

15) Про затвердження гр. Левуну М. І. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в селі Мартусівка. 

16) Про надання дозволу гр. Лебедєвій Л. П. на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) в натурі (на 

місцевості) меж земельної ділянки для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Гірської сільської ради. 

17) Про відмову гр. Навроцькій О. І. в затвердженні технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в селі Гора. 

18) Про затвердження гр. Костику С.В. проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється із земель 

для ведення особистого селянського господарства на землі для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в селі 

Ревне. 

19) Про внесення змін в рішення Гірської сільської ради від 07.10.2021 

№ 751-20-VIII «Про передачу в строкове платне користування земельних 

ділянок комунальної власності із земель сільськогосподарського  призначення  

під польовими дорогами на території Гірської сільської ради Бориспільського 

району Київської області» 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти секретаря Гірської 

сільської ради.  

 

від 21 вересня 2023 року 

№ 1625-59-VІІІ       

 

Сільський голова                                                                       Роман ДМИТРІВ 


